
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinu. zastupanj e i investicije

Broj : 04-46 0l IB-2390t2
Bar, 20.08. 2018. godine

Na osnovu dlana 3! Zakona o javnim nabavkama (..S1.
42117), kao i na osnovu dlana 16 stav t tadka I pravilnikJo
vrijednosti br. 0l-3024 od I 1. 10.2017. godine , donosi se

List CG", br. 42/l l i  57114 i
sprovodenju postupaka male

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

I POD.4CI O NARUETOCU
Narudilac: OpStina Bar

Adresa: Bulevar Revoluciie 1

Lice I a ru dunut @arkovii
PoStanski broj: 85000

PIB:02015099
Telefon: +3S2 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467
E-mail adresa: eminaftot@lbarme Intemet stranica: wwwiarme

Nabavka 1 kompjutera i.l televZo
potrebe Sekretarijata za imovinu, zastupanje i investiciie.

Procij enj ena vrij ednos, n

nabavke male vriiednosti
izbor najpovolj nij e ponude



Zahtjev za dostavljanje ponuda zanabavku I kompjutera i I telev izora zapotrebe skupstinskesluZbe i nabavka I kompjuteta za potrebe Sekretarijata zaimovinu, zastupanje i investicije,br' 04-460118-2390 od 15.08.2018. godine, objavljenle na sa;tu opstine Bar www.bar.me.Takode' sluZbenik za javne nabavke je uputio Zaitjei zadostavljanje ponuda putem malla naadrese sljedeiih ponudada:

l. "Gravex Company,,DOO Bar
2. "Multiprint', DOO Bar

"Gravex company" Doo Bar nije dostavio ponudu u roku predvideni m zahtjevom zadostavljanje ponuda.

SluZbenik zaiavne nabavke, nakon izvrsenog prijema je pristupio otvaranju, pregledu, ocjeni ivrednovanju ponude, za nabavku I kompjute* i t t.Guiroru tupotrebe Skupstinske sluzbe inabavka 1 kompjuteta za potrebe Sekretarijata za imovinu, zastupanje i investicije, dana15'08'2018' godine u 11,30 dasova, u kancelariji 125 opstine Bar, Bulevar Revolucije broj 1.

Po zahtjevu za dostavljanjeponuda pristigla je u roku odredenom zahtjevom, po redosljedu
ponudada:sli

SluZbenik za iavne nabavke utvrduje da nije prisutan ovla5deni predstavnik ponudaia.

Blagovremeno je podne5ena ponuda sljede6eg ponutlaia:
l. "Multiprint" DOO Bar, Bulevar 24 Novembar H-22. br. ponude 04-460/lg-2390 od

20.08.2018. godine, pristigla u 09,05 dasova.

Podaci o nadinu podnoSenjaponuda:
l' Ponuda "Multiprint" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti na kojoj je, na

ispisano: Ponuda, broj, datum i naziv Zahtleva za dostavljanje ponud a, naziv,adresa i
sjediSte ponudada, naziv, adresa i sjedi5te narudioca i 

"atpis,,Ne 
otvaraj prije javnog

otvaranja ponuda".

uslovi i dokazi predvitteni zahtjevom za dostavljanje ponuda:
1) dokaza o registracrji kod organa nadleZnog za iegistraciju privrednih subjekata sa

podacima o ovla56enim licima ponudada;
2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove porcza da su uredno prijavljene,

obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovuporezaidoprinosa do 90 danaprije danajavnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Goie, odnosno propisima d rLave
u kojoj ponudad ima sjediSte;

3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od Sest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda;

,t- n""rdrdn Naiin dostavljanja
ponude

Vrijlrne
dostavljanja

"Multiprint" DOO Neposredno na arhivi
Gradanskog biroa

Ponuda br. 04-
460118- 2407 od
20.08.2018. godine,
pristigla u 09,05
dasova



Ispunjenost uslova utvrtlenih ovim zahtievom za dostavljanje ponudan ponutlai mozeda dokazuje dokazima dostavljenim od it.urr. nadleznih o.guou ili -oz'. da dokazujepisanom izjavom datom p;d punom morarnom, materijalnom i kriviinomodgovornoBdu.

Uskradusadranomrl"lil::.3?;:#iliTf-Yn:i*ffi ".tr"'tarzjavuonepostojanju
sukoba interesa sa narudiocem lovlas6enim licem i riuzurnit om za javne nabavke)

ISPRAVNA PONUDA:

1. "MULTIPRTNT'' DOO BAR
Pregled ponude:

a

a

o

o

Podaci o iinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:
Naslovna strana ponude, naznadeno zaptedmetnabavke u cjelosti;
Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda;
Finansijski dio ponude i uslovi ponude;
hj?"-".o nepostojanju sukoba interesa na strani ponutlaia, vesna Ilii, izvrSni direktor,,Multiprint" Doo Bar, br. r7}gag od r7.0g.zoig. goaine, originar;
lzjava ovlaSdenog lica ponudada ,,Multiprint" ooo Bar kojom ovlasieno liceponudada i4avljuje da pod punom morarnom, materijalnom i krividnom
odgovornosdu uslove iz dlana 65 Zakona o javnim nabavkama cG u potpunosti
ispunjavaju, potpisana i pedatirana.

Ponurlena cijena:
- Ukupno bez pDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa pDV-om:

2.307,20 €
494,51 €

2.791,71 €

Rok izvr5enja ugovora je: 3 dana od dana dostavljanja obavjestenja o ishodu postupkanabavke male vrijednosti
Mjesto izvr5enja ugovora je: OpStina Bar
Rok pladanja: u roku od l5 dana od prijema fakture
Naiin pladanja: Virmanski

Ocjena ponude:

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista iukupni broj listova ozna(io rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I zJN.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovla56enog licaponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN.
Ponuda je povezarra jednim jemstvenikom tako da se ne mogu naknadno ubacivati,odstranjivati ili zanijenjivati pojedinadni listovi, a da se pritom n" oit"tiliri-fonude, sto je uskladu sa dlanom 76 stav 3 zJN i zahtjevomza dostavl3anje ponuda.



Ponuda "Multiprint' DOo.Bar je podnesena u zatvorenoj koverti na kojoj je, na ispisano:Ponuda' broj, datum i n.azi] zahtleva_za dostavljanje 
-ponuda, naziv, adresa i sjedisteponudada' naziv, adresa i sjediste narudiocg i nutpi, ,,N" otvaraj prije javnog otvaranjaponuda", Sto je u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.- Naslovna strana ponude, naznaEeno zapredmetnabavke u cjelosti;- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi r.uo ,u-ostalna ponuda popudene svekolone i to: naziv i sjediste ponudada, P.Iri, broj racunl 
-i naziv banke ponuclada, adresa,telefon, fax, e-mail, lice ovlas Seno za potpisivanje"fin*ri;rt og dijela ponude i dokumenata u

i:il:l 
ime i prezime osobe za davarye inrot-urii", r?i;a, i" ,L zitl;; za dostavljanje

- Finansijski dio ponude dat je na strani 3 ponude. sluzbenik za javnenabavke konstatuje dasu u finansijskom dijelu ponude popunjene sve kolone ito' opi, predmeta, bitne karakteristikeponudenog predmeta nabavke, j;dinic; mjrere, kolieina, 3eainidna cijena 
'bez 

pDy-a" ukupaniznosbez PDV-a, 
fDV i ukupan iznos sa PDV-om. Finansijski dio ponude je dat u skladu satehnidkim karakteristikama / specifikac ijom iz zahtievi idostavljanje ponuda. ukupan iznossa PDV-om iznosi 2'791,77,00- €, Sto je manje o$ nrocrjenjene vrijednosti od 2.g00,00 €, a stoje u skladu sa Zahtjevom za dostavljade ponuda. uril;i ponude su takode dati u skladu sazahtjevom za dostavljanje ponuda. Nie utwdena radunska greska.- Izjava o nepostojanju sukoba interesa lla strani ponudaia, vesna llii, izvrsni direktor,,Multiprint" Doo Bar, br. r70g/rg od r7.0g.201s. ;;-i;e je u skladu sa dlanom 17 zIN iZahtj ev om za dostavlj anj e ponuda.

- lzjava ovlaSdenog lica ponudada ,,Multiprint" Doo Bar kojom ovlasieno lice ponudada
Y4-ayli-qe da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovornosiu uslove iz dlana65 zakona o javnim.naba$a1a cG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana, u skladuj e sa Zahtj ev om za do stavlj anj e ponuda.

Naosnovu naprijed iznijetog, a u skladu sa ilanom 99 zakonao javnim nabavkamasluzbenik za javne nabavke konstatuje da je ova il";;" u potpunosti ispravna.

Vrednovanje ponuda:
SluZbenik zajavne nabavkeje izvrsio vrednovanje ispravnih ponuda:
flpo kriterrjumu najnilaponudena cijena i:

1) Ponudi ponudada "Murtiprint" Doo Bar za ponudenu cijenu od 2.791171 €,dodijeljeno 100 bodova.

Iurg lista ponuda po silaznom redosljedu:
Na osnow prosjednog broja bodova dodi3eryenih ponudama po predvidenom kriterijumu,najniaaponudena cijena utvrdena je sljeaeea rutrg lirtu ponudu po silaznom redosljedu:

l. Ponudi ponudada 'oMultiprint" Doo Bar zaponudenu cijenu od,2.791,71€,
dodijeljeno 100 bodova



Ponudad: >Multiprint( DOO Kontakt-osoba: Vesna IliZ
Adresa: Bulevar 24 NovembraH_22 Po5tanski broj: 85000

Identifikacioni broj (pIB): 0227 56%
Telefon: +382 30 303299 Fax: +382 30 3t I I 19
Elekhonska adresa (e-rnaitl
multiprint(@t-com.me Internet adresa: www.cikom.com

2.791,71c

V 6e realwovati predmetnu nabavku
nabavke male vrijednosti.

na osnovu Obavje5tenja o ishodu postupka

SLUZBENIK ZAJAVNE NABAVKE
Mariia Markovi(,, 

,

!,uAwrn'c'


